
OBEC CEKOV 

PŘEHLED POPLATKŮ PRO ROK 2023 

 

Poplatek za odpady: 1.200,- splatnost poplatku do 30.04.2023 

Poznámka: poplatek je vyměřen za fyzickou osobu přihlášenou v obci nebo vlastníka 

nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které 

není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce. 

 

Poplatek za psa: 100,- a za každého dalšího 150,- Kč, splatnost poplatku 

do  30.04.2023 

 

Vyhrazené parkovací stání:  

1.000,- za osobní automobil, splatnost poplatku do  30.04.2023 

10.000,- za nákladní automobil nad 3,5t, splatnost poplatku do  

30.04.2023 

 

Platbu proveďte přednostně bankovním převodem na  

číslo účtu: 178 28 381/0100 

variabilní symbol = číslo popisné nemovitosti. 

 

V nezbytném případě hotově na obecním úřadu každé pondělí od 17:45 - 

18:15 hodin. 

 

 

 

 

 

 



Přehled nákladů za svoz odpadů za rok 2022:  

Celkový počet poplatníků: 202 

Celková vybraná částka: 181.800,- Kč 

Náklady za svoz popelnic: 52.236,-   

Uložení odpadu na skládce: 63.750,- 

Svoz tříděného odpadu: 42.750,- 

Svoz nebezpečného odpadu: 3.578,- 

Svoz bioodpadu – větve: 7.618,- 

Svoz bioodpadu – tráva: 24.300,- 

 

Celkem: 194.232,- 

Doplatek obce: 12.432,- 

 

Kalkulace nákladů za svoz odpadů za rok 2023:  

Celkový počet poplatníků: 202 

Kalkulovaná vybraná částka: 242.400,- Kč 

Náklady za svoz popelnic: 68.680,-  (340,- obyv./rok) 

Uložení odpadu na skládce: 71.400,- 

Svoz tříděného odpadu: 95.950,- (475,- obyv./rok) 

Svoz nebezpečného odpadu: 4.000,- 

Svoz bioodpadu – větve: 16.260,- 

Svoz bioodpadu – tráva: 24.300,- 

 

Celkem: 280.590,- / 202 obyvatel – 1389,- / obyvatel – částka pro 

obyvatele na rok 2023 bude činit 1.200,- 

Obec doplatí za rok 2023: 38.190,- 

 

 


